

ANEXO I – PLANILHA DE ITENS

Descrição	Un.	Quant.	Média de preços	Subtotal
rição				
QUICHE NATURAL - FRANGO OU ATUM	un	2000	3,23	6.460,00
NHA - FRANGO	un	2000	0,87	1.740,00
CIA DE ATUM CANPÊ DE ATUM	un	1500	1,23	1.845,00
CASADOS - PROVOLNE E GORGONZOLA	un	1500	2,30	3.450,00
JDINHO - FRANGO E QUEIJO	un	2000	1,20	2.400,00
HE VARIADOS - TOMATE SECO, CHARQUE, QUEIJO, PALMITO, FRANGO.	un	1500	2,03	3.045,00
ALETE - PALMITO E ALHO PORO	un	1200	1,93	2.316,00
ADA - CARNE, FRANGO E QUEIJO	un	1500	1,14	1.710,00
ZINHO DE QUEIJO - COM E SEM RECHEIO	un	2000	0,85	1.700,00
RROS - DOCE DE LEITE, CHOCOLATE	un	1200	1,15	1.380,00
ENHA - CARNE PICANTE	un	1200	1,51	1.812,00
PRESA DE BACON - RECHEIO DE BACON C/AMEIXA OU BOLIVIANO- REHEIO DE FRANGO C/ PASSAS E AZEITONAS	un	1200	1,38	1.656,00
ALETE - FRANGO, QUEIJO, CARNE SECA SUBSTITUTO: TROPICAL - FRANGO COM ABACAXI, MAÇA E PASSAS	un	1000	1,53	1.530,00
DE BATATA - RECHEIO DE FRANGO	un	1500	1,69	2.535,00
DRADO DE PERU - RECHEIO DE CARNE DE PERU	un	1200	1,73	2.076,00
CACHORRO QUENTE - AO FORNO	un	1200	1,53	1.836,00
FINHA DE CHARQUE - RECHEIO DE CHARQUE SUBSTITUTO: BOLINHAS DE CHARQUE	un	1000	2,46	2.460,00
ISSANT - FRANGO, QUEIJO, OU BACALHAU SUBSTITUTO: 1/2 SANDUICHE MISTO OU QUEIJO QUENTE COM TOMATE E OREGANO	un	1500	1,82	2.730,00
ISSANT - FRANGO, QUEIJO, OU BACALHAU SUBSTITUTO: 1/2 SANDUICHE MISTO OU QUEIJO QUENTE COM TOMATE E OREGANO	un	1000	2,75	2.750,00
JS - PASSAS, CENOURA, FORMIGUEIRO, MISTO, CHOCOLANTE, BAUNILHA.	un	200	13,30	2.660,00
ES TRADICIONAIS - BRIGADEIRO, BRIGADEIRO RECHEADO, BEIJINHO, BEM CASADO, OLHO DE SOGRA	un	3600	1,00	3.600,00
ES FINOS - TARTALETE DOCE, TENTACÃO, TRUFADO DE CHOCOLATE, SERENATA DE AMOR, BOMBOM (SUIÇO, SURPRESA, FASCINAÇÃO, AMEIXA, PASSAS	un	5000	1,65	8.250,00
ICHE - RECHEIO CARNE SECA, FRANGO OU BACALHAU SUBSTITUTO: ESFIHAS DE CARNE	un	800	2,40	1.920,00
ICHE - RECHEIO CARNE SECA, FRANGO OU BACALHAU SUBSTITUTO: ESFIHAS DE CARNE	un	50	116,67	5.833,50
AMBOLE MÉDIO - LEGUMES, FRANGO, CARNE - SUBSTITUTO: MINI BAGUETES DE PEITO DE CHESTER OU SALAMINHO (PORÇÃO COM 30 UNIDADES	un	50	61,00	3.050,00
IAS SALGADAS - FRANGO, LEGUMES, CARNE.	un	30	75,00	2.250,00
HESES VARIADOS GRANDES - FRANGO, CARNE SECA, BACALHAU SUBSTITUTO: EMPADOES - FRANGO, BACALHAU, PALMITO OU ATUM	un	30	92,67	2.780,10
T FOUR - DOCE E SALGADO	un	50	26,53	1.326,50
IDA DE FRUTAS - FRUTAS VARIADAS	un	300	3,17	951,00
E - COM LEITE GARRAFA DE 1,8 L	un	150	16,00	2.400,00
E - SEM LEITE GARRAFA DE 1,8 L	un	150	16,00	2.400,00
COLATADO - CHOCOLATE QUENTE GARRAFA SUBSTITUTO ACHOCOTALADO NESCAU L	un	100	17,15	1.715,00
IRTE - SABOR MORANGO, AMEIXA, SALADA DE FRUTAS	un	150	9,96	1.494,00
COM CAIXA - LONGA VIDA TETRA PAK 1 L SABOR UVA, MARACUJÁ, ACEROLA, TANGERINA, CAJU, PESSEGO, GOIABA, MANGA	un	200	4,90	980,00
RIGERANTE - REFRIGERANTE 2L SABOR COLA, GUARANÁ, LARANJA, LIMÃO	un	500	7,97	3.985,00
ONATURAL - SUCO DE POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA, UMBU, CAJU, ABACAXI, ACEROLA, CAJA	un	150	11,30	1.695,00
RDANAPOS DE PAPEL - 22X22 CM	un	300	1,63	489,00
IERES DE PLÁSTICO - GARFOS, FACAS E COLHERES DE PLÁSTICO TAMANHO GRANDE E PEQUENO	un	300	3,73	1.119,00
FINHOS DESCARTÁVEIS PEQUENOS	un	290	2,76	800,40
TOTAL				95.129,50

[Assinatura]
DESO
FABRIL DE ENLACEMENTO DE BARRAS